UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 294/QĐ-SGDĐT  Đồng Tháp, ngày  08 tháng 4  năm 2014

QUYẾT ĐỊNH
V/v thành lập Đội tuyển tham dự kỳ thi giải Toán qua Internet Violympic cấp

toàn quốc cho học sinh lớp 5, lớp 9 và lớp 11, năm học 2013-2014

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO TỈNH ĐỒNG THÁP
Căn cứ Quyết định số 12/2006/QĐ-UBND ngày 20 tháng 02 năm 2006 của

UBND Tỉnh Đồng Tháp về việc ban hành Qui định phân cấp quản lí công tác tổ chức
bộ máy, biên chế, tiền lương và công tác cán bộ, công chức trong các cơ quan hành
chính nhà nước;

Căn cứ Công văn số 376/SGDĐT-GDTrH ngày 01 tháng 4 năm 2014 của Sở
Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) về việc tổ chức cuộc thi giải Toán qua Internet
(Violympic) bằng tiếng Việt và cuộc thi giải Toán qua Internet bằng tiếng Anh cấp
tỉnh, năm học 2013-2014;

Căn cứ vào kết quả vòng thi 18, vòng thi cấp tỉnh kỳ thi giải Toán qua Internet
Violympic, năm học 2013-2014;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Giáo dục Trung học,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nay thành lập Đội tuyển tham dự kỳ thi giải Toán qua Internet
Violympic cấp toàn quốc cho học sinh lớp 5, lớp 9 và lớp11, năm học 2013-2014,
gồm các học sinh có tên sau (danh sách kèm theo).

Điều 2. Các đơn vị có học sinh được chọn vào đội tuyển cấp toàn quốc có trách
nhiệm bồi dưỡng, hướng dẫn các em hoàn thành vòng thi thử và tổ chức cho các em
tham gia kỳ thi cấp toàn quốc.

Địa điểm thi: Trường THPT chuyên Nguyễn Quang Diêu.
Ngày thi: 25 tháng 04 năm 2014.
Thời gian thi: Lớp 05, lớp 09 và lớp 11 bắt đầu từ 8h30 đến 9h30 (thí sinh có

mặt tại điểm thi lúc 7h30).
Kinh phí: Sở GDĐT chi kinh phí tổ chức kỳ thi; các đơn vị chi tiền tàu xe, tiền

công tác phí cho đoàn tham dự và tiền ăn cho các thí sinh dự thi.
Điều 3. Chánh Văn phòng, Chánh Thanh tra, Trưởng phòng các Phòng Giáo dục

Trung học, Giáo dục Tiểu học, Tổ chức Cán bộ, Kế hoạch Tài chính; Trưởng phòng
Phòng GDĐT; Hiệu trưởng các trường có học sinh tham dự đội tuyển và các học sinh
có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:        KT.GIÁM ĐỐC
- Như Điều 3;        PHÓ GIÁM ĐỐC
- Giám đốc và các Phó Giám đốc (b/c);
- Lưu: VT, GDTrH, V, 20b.

                Nguyễn Thúy Hà

 2

		2014-04-10T11:00:37+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgddt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!